
ZARZĄDZENIE Nr   11/37/ 2009 
Wójta Gminy  Mielno 

z dnia  02.04.2009 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej. 

 
 
 

Na podstawie  art. 30 , ust.2, pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§  1. 
1.Do przeprowadzenia  przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 

            Przewodniczący     - Bogusław Adamów 

           Członkowie            -  Joanna Kasprzyk 

                                           - Aleksandra Parol  

        -  Krystyna Spanialska  

        -  Agnieszka Konieczna 

2.Zadaniem  Komisji jest przeprowadzenie w dniu 22 kwietnia 2009 r.  przetargu; 

ustnego, nieograniczonego  na sprzedaż nieruchomości gminnych wymienionych  w   

ogłoszeniu  z dnia  09.02.2009 r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się, Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.  
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
Sporządził: Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                                        Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia nr  11/37/2009  z dnia  02.04.2009  r. 
 
         WÓJT GMINY MIELNO ogłasza  I przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż           
nw.   niezabudowanych  działek gruntu: 

    
 
   Lp.  

 
  Numer 
  działki 

 
 
Położenie działki 

 
    Numer 
       KW  

 
Powierzchnia 
        M2 

    Cena  
wywoławcza 
           zł 

 
   Wadium 
       zł 

1. 4/251 Unieście obręb Mielno  27271 831 210.000,- 20.000,- 
2. 4/255 Unieście obręb Mielno  27271 818 210.000,- 20.000,- 
3. 165/141 Unieście obręb Mielno  74848 580 360.000,- 40.000,- 
Działki zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczone są pod zabudowę mieszkalno-usługową     
 
         WÓJT GMINY MIELNO ogłasza  II przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż           
nw.   niezabudowanych  działek gruntu: 

    
 
   Lp.  

 
  Numer 
  działki 

 
 
Położenie działki 

 
    Numer 
       KW  

 
Powierzchnia 
        M2 

    Cena  
wywoławcza 
           zł 

 
   Wadium 
       zł 

1. 415/47 Mielno obręb Mielno  29045 14179 1.400.000,- 100.000,- 
2. 844 Mielno  obręb Mielno  29989 712 190.000,- 20.000,- 
Działka poz.1  zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczona jest pod zabudowę hotelową, działka 
poz2 zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczona jest pod zabudowę mieszkalno-usługową.        
 
WÓJT GMINY MIELNO ogłasza  III przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż           
nw.   niezabudowanych  działek gruntu: 

    
 
   Lp.  

 
  Numer 
  działki 

 
 
Położenie działki 

 
    Numer 
       KW  

 
Powierzchnia 
        M2 

    Cena  
wywoławcza 
           zł 

 
   Wadium 
       zł 

1. 4/259 Unieście obręb Mielno  27271 755 150.000,- 15.000,- 
2. 4/263 Unieście obręb Mielno 27271 695 140,000,- 15.000,- 
Działki zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczone są pod zabudowę mieszkalno-usługową     
 
Przetarg odbędzie się 22.04.2009 r o godz. 1000  według kolejności podanej w ogłoszeniu, w siedzibie 
Urzędu Gminy Mielno, ul. Chrobrego 10. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, najpóźniej do dnia 15 kwietnia 2009 r. 
włącznie, przelewem bankowym środków pieniężnych lub gotówką  na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie w 
Kredyt Banku S.A. I Oddział Koszalin konto nr 65 1500 1096 1210 9002 4984 0000. Za datę wniesienia 
wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie.  Uczestnik 
przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium , dowód tożsamości oraz 
pełnomocnictwo notarialne w przypadku pełnomocnika a przypadku osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej , a podlegającym wpisom do rejestrów – aktualny 
wypis z rejestru, pełnomocnictwo notarialne, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot. Wadium 
osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom 
przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3-ech dni po przetargu. 
Wadium ulega przepadkowi na rzecz gminy, gdy osoba, która wygrała przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 
notarialnej. 
1. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i opłaty sądowe ponosi nabywca nieruchomości. 
2. Do wylicytowanej ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22%. 
Uwaga: wadium wpłaca się na wybrana działkę lub działki/ należy podać numery/. 
 Zastrzegamy sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w wypadku wystąpienia 
uzasadnionych przyczyn. 
Informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Mielnie w Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
II piętro pokój nr 19 lub 20 tel. 094 345-98-36 lub 35 lub na stronie internetowej www.mielno.bip.net.pl .   
 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  11/38/2009 
 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 kwietnia  2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXI/322/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 711/137 o pow. 0,0241 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
 
                                                                                                                        Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  11/39/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXI/323/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009r.            
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 711/228 o pow. 0,0142 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                                         Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  11/40/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXI/321/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 830 o pow. 0,1284 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
                                                                                                                          Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  11/41/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXI/324/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 67/10 o pow. 0,0562 ha  
położoną w Łazach obręb Łazy.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
                                                                                                                         Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr    11/42/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwał  nr IX/84/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 28 maja 2007  r. oraz nr 
XXXI/329/2009 z 31 marca 2009 r.  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 
trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działki nr 466/6 o pow. 0,0598 ha i nr 
83/16 o pow. 0,0001 ha położone w Mielnie obręb Mielno na 
polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 
2. Cenę sprzedaży działek wymienionych w pkt. 1 podwyższam do   
120.000,- zł.   
3. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami                
i Rolnictwa. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
                                                                                                                        Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr   11/43/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.), ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dniem 6 kwietnia 

 2009 r. 

2. Zatwierdzam treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 w 

brzmieniu załącznika zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mielno. 

 

§3 

Ogłoszenie, o którym mowa w §1 będzie ogłoszone w dzienniku o zasięgu lokalnym, 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Mielnie oraz na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Mielnie. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
Sporządziła: Lidia Sztyma 
 
                                                                                                                        Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 

 



Zarządzenie Nr 11/44/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 2 kwietnia 2009 r. 
 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

 
 

Na podstawie art.  44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały  
nr XXXI/328/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
nabycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Nabyć działkę nr 27/2 o powierzchni 0,0210 ha  położoną w obrębie 
ewidencyjnym Mielenko. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest  
na poszerzenie drogi. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        
sporządziła: A. Konieczna 
                                                                                                                        Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 11/45/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia  02 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia stawek  

czynszu za lokale mieszkalne 

 
 
 
 
Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianach Kodeksu cywilnego ( Dz.U. z 2005 r. Nr 31, 

poz. 266 z późn. zm.) oraz na podstawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Mielno na lata 2007 – 2011 ustalonego uchwałą Nr V/28/2007 Rady Gminy z dnia  

25 stycznia 2007 r. ( Dz. U. Woj. Zach. Nr 32 poz.467 z 2007 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/14/2009 Wójta Gminy Mielno z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie 

określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne, wprowadzam zmianę § 2 pkt 3 który 

otrzymuje brzmienie: 

„3) ogólny stan techniczny budynku  ( w granicach )     ( + ) 10% - ( - ) 30 %.” 

 

§ 2. Tabela zawierająca czynniki dodatkowe wpływające na poziom czynszu stanowi 

załącznik do niniejszego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Mielno. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania  

          od 1 lutego 2009 roku. 

 
Sporządziła: Kinga Nadworska-Momot 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 

11/45/2009 

    z dnia 

02 kwietnia 2009 r. 

 

Lp. Adres 
Stawki czynszu 
po podwyżce 

Zwiększenia lub 
zmniejszenia w 
procentach 

1 2 3 4 
1.   Chrobrego 2                        

centrum (+)10%,                      
zły stan budynku (-)30%    
Razem (-) 20% 

4,00 ( - ) 20 

2. Chrobrego 9                        
centrum (+)10%, in.gaz. (+) 
10%, stan dobry (+) 10%               
Razem (+) 30% 

6,50 ( + ) 30 

3. Lechitów 21              
stan dobry (+) 10% 5,50 ( + ) 10 

4. Lechitów 17              
stan dobry (+) 10%    5,50 ( + ) 10 

5. Lechitów 17                    
Lokal socjalny 1,75 

50 % stawki 
najniższego 

czynszu  

6. Lechitów 49a                      
stan zły( - ) 30% 3,50 ( - ) 30 

7. I Maja 3A                           
stan zły( - ) 30% 3,50 ( - ) 30 

8. Przemysłowa 3                    
stan zły( - ) 20% 4,00 ( - ) 20 

9. Przemysłowa 7                                  
Lokale socjalne 1,75 

50 % stawki 
najniższego 

czynszu  

 



Tabela zawierająca 
czynniki dodatkowe 
wpływające na poziom 
czynszu 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr    12 / 46  /2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

10. Nadmorska 27A/2  
centrum ( + ) 10%                     
stan dobry (+) 10%                                  
Razem (+) 20% 

6,00 ( + ) 20 

11. 6 – go Marca 35                 
centrum (+) 10%, stan dobry 
(+) 10%      Razem (+) 20% 6,00 ( + ) 20 

 



                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXVIII/287/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 18 grudnia 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 800 o pow. 0,5472 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 12/47/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 8 kwietnia 2009 r. 
 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

 

 



 
Na podstawie art.  44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały  
nr XXXI/326/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
nabycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Nabyć działkę nr 11/9 o powierzchni 0,0017 ha  położoną w obrębie 
ewidencyjnym Chłopy. Nabywana nieruchomość stanowi drogę. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
sporządziła: A. Konieczna 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 

Zarządzenie Nr 14/48/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 

 



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodniczący komisji - Bogusław Adamów 

Członek komisji  - Krystyna Spanialska 

Członek komisji  - Agnieszka Konieczna 

Członek komisji  - Mariusz Melewski 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 14 maja 2009r. przetargu ustnego, 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gminnych wymienionych w ogłoszeniu z dnia 

06.04.2009 r. stanowiącym załącznik                    do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami           i Rolnictwa. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

Sporządził Mariusz Melewski 
 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 14/49/09 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 16 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie ustalenia liczby uczniów przyjmowanych  

do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum. 

 



  

Na podstawie §24 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 

2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 

przechodzenia z jednych typów szkół do innych  (Dz. U. Nr 26  poz. 232 ze zm.) 

w porozumieniu z dyrektorami szkół podstawowych i gimnazjum, zarządzam, co następuje: 

  

§1. 1. Ustalam w roku szkolnym 2009/2010 liczbę uczniów przyjmowanych do klas 

pierwszych szkół podstawowych i liczbę oddziałów klas pierwszych: 

1) Zespół Szkół w Mielnie Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Mielnie-  

25 uczniów, jeden oddział, 

2) Szkoła Podstawowa w Sarbinowie- 25 uczniów, jeden oddział. 

2.      Ustalam w roku szkolnym 2009/2010 liczbę uczniów przyjmowanych do klas 

pierwszych gimnazjum i liczbę oddziałów klas pierwszych: 

1)  Zespół Szkół w Mielnie Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie-  

54 uczniów, dwa oddziały. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno.  

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  
 
Opracował: Piotr Mazurek 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  15/50/2009 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru inwestycji gminnych. 
 
 

 



            Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję w składzie: 
 
                 Danuta Gawrońska – przewodnicząca komisji 
                 Grzegorz Stanula   - członek komisji 
                 Janusz Furgał         - członek komisji 
                 Zbigniew Onoszko  - członek komisji. 
 
 

§ 2 
 
 
Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru inwestycji pn. „ Budowa ulic od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie. I etap” – ZP 342-08/08. 
 

§ 3 
 
Po odbiorze przedmiotowej inwestycji Komisja ulega rozwiązaniu. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekcji Inwestycji. 
 

§  5 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 
Sporządził Z. Onoszko 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  nr   15/51 /2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia  23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży. 

 

 

 



                    Na podstawie art. 25, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami/Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 
2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XXXI/325/2009 Rady Gminy Mielno z dnia      31 
marca 2009  r. w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż nieruchomości gminnej, 
zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu nieograniczonego niżej 
wymienioną nieruchomość gruntową: 
działkę nr 875/2 o powierzchni 0,2729 ha położoną w Mielnie w obrębie 
ewidencyjnym Mielno. 
2. Cenę wywoławczą działki nr 875/2 podwyższyć do 1.200.000,-zł.  

 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


